
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
19 4 9 17 6 2

1711
16:21

0
9

2
11

3
12

6
15

7
16

8
17

Auszeit

16:20
16:23

Ende
17:08 B  Haaner TV R

I II III IV V VI Punkte
15 13 5 7 10 11

253
24:17

╳

10
25

1
12

5
13

7
15

8
19

9
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:11 B  Haaner TV S

I II III IV V VI Punkte
13 5 7 10 11 15

25

2
17
25

3
18

4
20

5
21

8
23

9
24 Auszeit

Ende
17:30 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 21 17 6 9

1519 4 2
8:17 8:13 9:18

╳

8
15

1
9

2
10

4
11

6
12

7
14

Auszeit

8:14
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:33 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
19 4 2 17 6 9

2211
16:15

1
12
21

2
13
22

5
15

6
17

8
19

10
20 Auszeit

20:21

Ende
17:54 B  Haaner TV R

I II III IV V VI Punkte
15 13 5 7 10 11

253
21:20

╳

10
21

1
12
23

2
14
25

5
15

6
17

8
19 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

A  SV Bayer Wuppertal II vs. Haaner TV B
Spiel 44 13.01.2024 16:15 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf
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A  SV Bayer Wu… 10/14
1 Yoon, Hyeonmin X
2 Schnepp, Johannes X
4 Radomski, Timon X
6 Ide, Jonas X
9 Barazzuol, Mattia X

11 Jonathan, Kurzhals X
16 Abouarchid, Abdelrah… X
17 Ulherr, Justin X
19 Nickel, Lasse X
21 Späder, Jürgen X
A  Libero
16 Abouarchid, Abdelrah… X
A  Offizielle

CT Rehrmann, Erik E

C

B  Haaner TV 10/14
3 Kesting, Florian X
5 Balig, Marcel X
7 Bader, LeonJohannes X

10 Adolphs, Simon X
11 Simon, Eugen X
12 Lind, Jan X
13 Küpper, Mirko X
14 Hoffmann, Lutz X
15 Siepen, Mike X
17 Hirsch, Christoph
B  Libero
12 Lind, Jan X
14 Hoffmann, Lutz X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Bayer Wu… Haaner TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 53 25 1 1 0
2 3 0 15 2 19 25 1 0 0
1 1 0 22 3 21 25 1 1 0

4
5

5 5 0 54 93 75 3 2 0
Start: 16:15 Ende: 17:54 Dauer: 1:39

Sieger: Haaner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gudovany, Roman 1
2 Remke, Andreas 2

Schr. Rox, Chris
Assist. Adam, Max
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