

## Landesliga 3 Männer

Männer

## (A) SV Bayer Wuppertal II vs. Haaner TV (B)

Spiel 44

13.01.2024 16:15 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



		S	Start 16:15	5 A Sv Bayer wu					S Ende 17:08				B Haaner TV				S	Start 17:11		B Haaner		aner T			Ende 17:30				SV Bayer Wu.		R		
<del>                                 </del>	Aufschlagfolge Startaufstellung	A	I II	III	IV	V			ınkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV		VI	Punkte		
	Spielernr.	T	19 4	9	17	6	2		ا ج ا	15	13	5	7	10	11	25	T	13	5	7	10	11	15	25	11	1	21	17	6	9	15		
Auswechsel- spieler	I-	-	11					_  _	L7	3	ļ					25	- -							25	19	4				2	- 1		
Spieler spieler	Spielstand	_	16:21				+			24:17							_							1	8:17	8:13				9:18			
Aufschlag- runden		1	0 2 9 11	3 12	6 15	7 16	8 ①	16	6:20 6:23	X 10 25	1 12	5 13	7 15	8 19	9 23	Auszeit	2	2 17 <b>2</b> 5	3 18	4 20	5 21	8 23	9 24	Auszeit	X 8 15	1 9	2 10	4 11	6 12	7 14	Auszeit 8:14 10:20		
		S	Start 17:33	A	) sv в	ayer V	Vu		s		nde :54		ВНа	aner T	V	R	S	,	П	III	IV	V	\/I	Punkte		II	III	IV	V	\/I	Punkte		
	Aufschlagfolge	Δ	1 11	III	IV	V	VI	I Pu	ınkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ		"	111	IV	V	VI	runkte		- "	111	IV	V	VI	runkte		
	Startaufstellung	<b> </b>	19 4	2	17	6	9			15	13	5	7	10	11		7																
Auswechsel- spieler	Spielernr.	J <u>.</u>	11					-   2	22	3						25	1																
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	16:15							21:20	)						Z																
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 2 12 13 21 22	5 15	6 17	8 19	10 20			X 10 21	1 12 23	2 14 25	5 15	6 17	8 19	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit		
		C											'											(A):	SV Bay	er Wu		10	)/14 (E	B) Haa	ner TV	10/1	14
	Aufschlagfolge	S	1 11	III	IV	V	VI	l Pu	ınkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1	Yoon, F	lyeonn	nin		X 3	3 Kest	ing, Floria		<b>14</b>
	Aufschlagfolge Startaufstellung	SA	1 11	III	IV	V	VI	l Pu	ınkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 \ 2 \ 3	Yoon, F Schnep	Hyeonn op, Joh	nin annes		X :	3 Kest 5 Balig	ing, Floria j, Marcel	n .	X
s	Startaufstellung		1 11	Ш	IV	V	VI	l Pu	ınkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 S	Yoon, F Schnep Radom	lyeonn p, Joh ski, Tir	nin annes		X 5	3 Kest 5 Baliq 7 Bad	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo	n	X X X
s	Startaufstellung Spielernr.		1 11	III	IV	V	VI	I Pu	ınkte	I	II	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 \ 2 \ 3 \ 4 \ 6 \ 1	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor	Hyeonn op, Joh ski, Tir nas	nin annes non	S	X 5 X 5 X 1	Kesi Baliq Bad Ado	ing, Floria J, Marcel er, LeonJo phs, Simo	hannes	X X X
Slund	Startaufstellung Spielernr.	T	1 11	III	IV	V	VI	I Pu	ınkte	I	II	111	IV	V	VI	Punkte	ı	II	111	IV	V	VI	Punk	1 2 3 4 1 6 1 9 0	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara	Hyeonn op, Joh iski, Tir nas uzzuol,	nin annes non Mattia	s a	X 5 X 5 X 1 X 1	Kest Balig Bad Bad O Ado	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen	hannes n	X X X X
s	Startaufstellung Spielernr.  Spielstand	TZ	1 11	111	IV	V	VI	I Pu	ınkte	1	11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	111	IV	V	VI	Punk	1 \\ 2 \\ 3 \\ 4 \\ 6 \\ 11 \\ \ \ 11 \\ \ \ \ \ \ \ \ \	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara Jonatha	Hyeonn op, Joh ski, Tir nas uzzuol, an, Kui	nin annes non Mattia zhals	s a	X 5 X 1 X 1 X 1 X 1	Kest Baliq Bad Ado Simo	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan	hannes .	X X X X X
Auswechsel-spieler	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6.	T	1 11	111	IV	V	VI		<b>unkte</b>	1	11	111	IV	V	VI	Punkte - - - - - -	ı	11	111	IV	V	VI	Punk	1 \ 2 \ 3 \ 4 \ 1 \ 6 \ 1 \ 9 \ 0 \ 11 \ \ 16 \ \ \ 16 \ \ \ \ \ \ \ \ \	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara Jonatha Abouar	Hyeonn op, Joh oski, Tir nas nzzuol, an, Kur chid, A	nin annes non Mattia zhals	s a	X 3 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Kesi Balig Bad D Ado D Ado L Simo L Lind K	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan üpper, Mirl	hannes	X X X X X X
Auswechsel spieler	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	TZ	1 11	111	IV	V	VI			1	11	111	IV	V	VI		I	11	111	IV	V	VI		1 \ 2 \ 3 \ 4 \ I \ 6 \ I \ 9 \ (0 \ 11 \ \) 16 \ / 17 \ I	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara Jonatha	Hyeonn op, Joh iski, Tir nas izzuol, an, Kui chid, A Justin	nin annes mon Mattia zhals bdelra	s a	X 3 X 5 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Kesi Balig Bad Bad O Ado 1 Sim 2 Lind 3 © K	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan	hannes	X X X X X
Auswechsel-spieler	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6.	TZ	1 11	111	IV	V	VI			ı	II	111	IV	V	VI		ı	II	111	IV	V	VI		1 \ 2 \ 3 \ 4 \ 6 \ 1 \ 9 \ 6 \ 11 \ 17 \ 19 \ 19 \ 1	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara Jonatha Abouar Ulherr,	dyeonn op, Joh ski, Tir nas izzuol, an, Kui chid, A Justin Lasse	nin annes mon Mattia zhals bdelra	s a	X 3 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Kesi Balig Bad D Ado Simo Lind Lind Hoff Siep	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan üpper, Mirl mann, Lutz	hannes n	X X X X X X X
Auswechsel spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	T Z 5	1 11	111	IV	V	VI		uszeit		Kunge		IV	V	VI		1	II			bniss			1   2   3   4   1   6   1   9   (1   1   1   1   1   1   1   1   1	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara Jonatha Abouar Ulherr, Nickel,	dyeonn op, Joh ski, Tir nas uzzuol, an, Kur chid, A Justin Lasse , Jürge	nin annes mon Mattia zhals bdelra	s a	X 3 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Kesi Balig Bad D Ado Simo Lind Lind Hoff Siep	ing, Floriai g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan üpper, Mirh mann, Lutz en, Mike ch, Christo	hannes n	X X X X X X X
Auswechsel spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	T Z 5		111	IV	V	VI		uszeit				IV	V	VI					Erge	bniss		Ausz	Columbia   Columbia	Yoon, F Schnep Radom de, Jor © Bara Jonatha Abouar Ulherr, Nickel, Späder Libero Abouar	Hyeonn op, Joh oski, Tir nas uzzuol, an, Kur chid, A Justin Lasse c, Jürge	nin annes non Mattia zhals bdelra	a ah	X   S   S   S   S   S   S   S   S   S	3 Kest 5 Baliq 7 Bad 0 Ado 1 Sime 2 Lind 3 © K 4 Hoff 5 Siep 7 Hirs 8 Libe 2 Lind	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan üpper, Mirk mann, Lutz en, Mike ch, Christo ro , Jan	hannes n	X X X X X X X X
Auswechsel spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	T Z 5		111	IV	V	VI		uszeit				IV	V	VI				/ Baye	<b>Erge</b>	bniss Ha Daue	ee aaner 1	Ausz	1	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara Jonatha Abouar Ulherr, Nickel, Späder Libero	Hyeonn op, Joh oski, Tir nas uzzuol, an, Kur chid, A Justin Lasse c, Jürge	nin annes non Mattia zhals bdelra	a ah	X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	3 Kest 5 Baliq 7 Badd 0 Ado 1 Sim 2 Lind 3 © K 4 Hoff 5 Siep 7 Hirs 8 Libe 2 Lind 4 Hoff	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan üpper, Mirk mann, Lutz en, Mike ch, Christo ro , Jan mann, Lutz	hannes n	X X X X X X
Auswechsel spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	T Z 5		111	IV	V	VI		uszeit				IV	V	VI			(A) S\(A) (W) (2   1	/ Baye G P 0 17	Erge r Wu Satz	bniss Ha Daue	aner 1 P 25	Ausz  FV B  G W  1 1	11	Yoon, F Schnep Radom de, Jor © Bara Jonatha Abouar Ulherr, Nickel, Späder Libero Abouar	dyeonn op, Joh oski, Tir nas uzzuol, an, Kur ochid, A Justin Lasse r, Jürge	nin annes mon Mattia zhals bdelra	a ah	X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	3 Kest 5 Baliq 7 Bad 0 Ado 1 Sime 2 Lind 3 © K 4 Hoff 5 Siep 7 Hirs 8 Libe 2 Lind	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan üpper, Mirk mann, Lutz en, Mike ch, Christo ro , Jan mann, Lutz	hannes n	X X X X X X X X
Auswechsel spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	T Z 5		111	IV	V	VI		uszeit				IV	V	VI			(A) SV A   W   2   1   2   3	/ Baye G P 0 17 0 15	Erge Wu Satz 1	bniss Ha Daue 53	ee aaner 1 er   P	Ausz    Ausz	A A C C T   C   C   C   C   C   C   C   C	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara Jonatha Abouar Ulherr, Nickel, Späder Libero Abouar	dyeonn op, Joh oski, Tir nas uzzuol, an, Kur ochid, A Justin Lasse r, Jürge	nin annes mon Mattia zhals bdelra	a ah	X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	3 Kest 5 Baliq 7 Badd 0 Ado 1 Sim 2 Lind 3 © K 4 Hoff 5 Siep 7 Hirs 8 Libe 2 Lind 4 Hoff	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan üpper, Mirk mann, Lutz en, Mike ch, Christo ro , Jan mann, Lutz	hannes n	X X X X X X X X
Auswechsel spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	T Z 5		111	IV	V	VI		uszeit				IV	V	VI			(A) SV A   W   2   1   2   3	/ Baye G P 0 17	Erge r Wu Satz	bniss Ha Daue 53	ee aaner 1 er   P	Ausz  FV B  G W  1 1	A A C C T   C   C   C   C   C   C   C   C	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara Jonatha Abouar Ulherr, Nickel, Späder Libero Abouar	dyeonn op, Joh oski, Tir nas uzzuol, an, Kur ochid, A Justin Lasse r, Jürge	nin annes mon Mattia zhals bdelra	a ah	X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	3 Kest 5 Baliq 7 Badd 0 Ado 1 Sim 2 Lind 3 © K 4 Hoff 5 Siep 7 Hirs 8 Libe 2 Lind 4 Hoff	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan üpper, Mirk mann, Lutz en, Mike ch, Christo ro , Jan mann, Lutz	hannes n	X X X X X X X X
Auswechsel spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	T Z 5		111	IV	V	VI		uszeit				IV	V	VI			(A) SV A   W   2   1   2   3   1   1   1	/ Baye G P 0 17 0 15 0 22	Erge r Wu Satz 1 2 3 4 5	bniss Ha Daue 3 19 21	ee aaner 1 er P 25 25 25 25	Ausz.    Ausz.	Column   C	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara Jonatha Abouar Ulherr, Nickel, Späder Libero Abouar	dyeonn op, Joh oski, Tir nas uzzuol, an, Kur ochid, A Justin Lasse r, Jürge	nin annes mon Mattia zhals bdelra	a ah	X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	3 Kest 5 Baliq 7 Badd 0 Ado 1 Sim 2 Lind 3 © K 4 Hoff 5 Siep 7 Hirs 8 Libe 2 Lind 4 Hoff	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan üpper, Mirk mann, Lutz en, Mike ch, Christo ro , Jan mann, Lutz	hannes n	X X X X X X X X
Auswechsel spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	T Z 5		111	IV	V	VI		uszeit				IV	V	VI			(A) S\(A) W (2) 1 2 3 1 1 1 1 5 5 5	/ Baye G P 0 17 0 15 0 22	Erge r Wu Satz 1 2 3 4 5	bniss Ha Daue 53 19 21	ee aaner 1 25 25 25 75	Ausz    Ausz   A	1   2   3   4   1   6   1   1   1   1   1   1   1   1	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara Jonatha Abouar Ulherr, Nickel, Späder Libero Abouar	dyeonn op, Joh oski, Tir nas uzzuol, an, Kur ochid, A Justin Lasse r, Jürge	nin annes mon Mattia zhals bdelra	a ah	X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	3 Kest 5 Baliq 7 Badd 0 Ado 1 Sim 2 Lind 3 © K 4 Hoff 5 Siep 7 Hirs 8 Libe 2 Lind 4 Hoff	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan üpper, Mirk mann, Lutz en, Mike ch, Christo ro , Jan mann, Lutz	hannes n	X X X X X X X X
Auswechsel spieler  Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	T Z 5		111	IV	V	VI		uszeit				IV	V	VI			(A) S\(\frac{1}{2}\) 1 1 1 1 5 5 5 Start:	/ Baye G P 0 17 0 15 0 22	Erge r Wu Satz 1 2 3 4 5 5 Ende	bniss Ha Daue 53 19 21	ee aaner 1 25 25 25 75	Ausz    Ausz   A	1   2   3   4   1   6   1   1   1   1   1   1   1   1	Yoon, F Schnep Radom Ide, Jor © Bara Jonatha Abouar Ulherr, Nickel, Späder Libero Abouar	dyeonn op, Joh oski, Tir nas uzzuol, an, Kur ochid, A Justin Lasse r, Jürge	nin annes mon Mattia zhals bdelra	a ah	X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	3 Kest 5 Baliq 7 Badd 0 Ado 1 Sim 2 Lind 3 © K 4 Hoff 5 Siep 7 Hirs 8 Libe 2 Lind 4 Hoff	ing, Floria g, Marcel er, LeonJo phs, Simo on, Eugen , Jan üpper, Mirk mann, Lutz en, Mike ch, Christo ro , Jan mann, Lutz	hannes n	X X X X X X X

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Gudovany, Roman
 1

 2
 Remke, Andreas
 2

 Schr.
 Rox, Chris

Assist. Adam, Max

Dokument erstellt: 13.01.2024 18:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP